PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
CONCURSO PÚBLICO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 12/2015

RETIFICAÇÃO DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Comissão Especial, nomeada pela Portaria nº 3.982/15, nos termos da

legislação vigente e do Edital de Concurso Público nº 12/2015, torna público a

retificação da nota obtida na prova objetiva aplicada em 27 de setembro de

2015.

Onde se lê:

36 – Professor II de Ensino Fundamental - Ciências

Inscrição Nome Documento Acertos Objetiva Situação

221365   Mariana Bueno de Paula Nery 437058980   Ausente

228720 Maria do Carmo Rebelo Marques 153692893  33 66,00 Habilitado

Leia-se:

36 – Professor II de Ensino Fundamental - Ciências

Inscrição Nome Documento Acertos Objetiva Situação

221365   Mariana Bueno de Paula Nery 437058980 33 66,00 Habilitado

228720 Maria do Carmo Rebelo Marques 153692893    Ausente

Ratificam-se as demais informações.

Mogi das Cruzes, 26 de outubro de 2015.

André Luiz Paiva
Presidente da Comissão